
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

муниципального образования город Краснодар 

«Детско-юношеский центр»  
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З  
 
 

от  25.08 2025 г. № 52/01-10 

 

 

Об организации наставничества в МБОУ ДО ДЮЦ 
 

В соответствии с Программой деятельности МБОУ ДО ДЮЦ на 2025-

2026 учебный год, Положением о наставничестве в муниципальном 

бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Детско-юношеский центр» 

(Пр. № 117/01-12 от 28.12.2020) с целью оказания помощи молодым 

педагогическим      работникам      в    их      профессиональном     становлении      

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Закрепить опытных педагогов в качестве наставников за молодыми 

специалистами: 

 М.А. Яркину, педагога дополнительного образования, за А.П. Демешко, 

педагогом дополнительного образования; 

 М.В. Саркисян, педагога дополнительного образования, за Э.Р. 

Микеладзе, педагогом дополнительного образования; 

 П.А. Корчагина, методиста, за А.А. Деревянко, С.Т. Тюребаевым, 

педагогами дополнительного образования. 

2. Возложить общее руководство организацией наставничества на 

заместителя директора Т.А. Соловьёву. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор В.В.Чичиль 

 

С приказом ознакомлены: 

  Т.А. Соловьева 

  П.А.Корчагин 

  С.Т.Тюребаев 

  А.А. Деревянко 

  Э.Р.Микеладзе 

  А.П. Демешко 



 2 

 

  М.В. Саркисян 

  М.А. Яркина 

 


		2025-08-25T14:44:04+0300
	Чичиль Валентина Васильевна




